

FAKTÚRA

211211106

Strana 1/2

Dodávateľ Tempus - Trans s.r.o. Železiarská 49 04015 Košice		Odberateľ Z039 Dopravný podnik mesta Košice akciová spoločnosť Bardejovská 6 Košice, 043 29 Slovensko	
IČO: 31712380 Tel.: +421556233150 E-mail: servis@tempustrans.sk	IČ DPH: SK2020488481 DIČ: 2020488481	IČO: 31701914 Tel.: 055/6407516,521 Rusn E-mail: terezia.rusnakova@dpmk.sk	IČ DPH: SK2020488206
Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa, a.s. Číslo účtu: 5121261867/0900 IBAN / SWIFT: SK32 0900 0000 0051 2126 1867 / GIBASKBX		Konečný príjemca Dopravný podnik mesta Košice Dopravný podnik mesta Košice akciová spoločnosť Bardejovská 6 Košice, 043 29 Slovensko 27.09.2021	
Dátum splatnosti: 26.10.2021 Dátum vystavenia: 27.08.2021 Dátum DPH: 27.08.2021	Číslo nák. objednávky: 4310210533 Predajca: Urbanova Zdenka Doklad vystavil:		
Variabilný symbol: 211211106 Spôsob úhrady: Platba na účet	Č. splat.: Vybavaje:		

Číslo	Popis	Mnoz.	M.j.	Jednotková cena	DPH %	Čiastka
SEB22550B	sada opravarenska kompresora obj.č.:20211744	7	ks	44,50	20	311,50
X6004.A268-8	dot. ovl klima	1	ks	100,00	20	100,00
X6010.A002-2	riad.mod klima obj.č.:20212176	1	ks	250,00	20	250,00
504374142C*	nadstavec zapal. svieчок obj.č.:20212277	30	ks	21,00	20	630,00
50X1000A	hadica silikonova 50x1000	4	ks	18,45	20	73,80
15X1,5MM	hadica plastova 15x1,5mm	15	ks	2,20	20	33,00
T27K	hadica tlakova 27K-2SN 12x600 M22/M22	10	ks	8,00	20	80,00
P32K	hadica pancierová PTFE 32K obj.č.:20212312	10	ks	11,00	20	110,00
99443257I	skrutka	20	ks	2,00	20	40,00
5801491036DC	matica 500300795 obj.č.:20212398	20	ks	3,50	20	70,00
504374142C*	nadstavec zapal. svieчок	30	ks	21,00	20	630,00
504082651F*	sviečka zapalovacia obj.č.:20212435	30	ks	5,33333	20	160,00
5006400473.	ventil	1	ks	75,00	20	75,00
5006100413	lozisko obj.č.:20212448	2	ks	112,495	20	224,99

Tovar celkom 2 788,29

Celkom EUR bez DPH 2 788,29
 20,00% DPH z 2 788,29 557,66
 Celkom EUR vrátane DPH 3 345,95

Rekapitulácia DPH	DPH %	Základ DPH EUR	DPH čiastka EUR	Čiastka vrátane	
				DPH EUR	
	20	2 788,29	557,66	3 345,95	
Celkom		2 788,29	557,66	3 345,95	